



Plus qu'un leasing....

INDICATEURS TRIMESTRIELS ARRÊTÉS AU 31/03/2015

	Premier trimestre			exercice 2014 (1)
	2 014	2 015	variation	
Total Approbations	74 235	76 685	3,3%	242 754
<i>sous total Approbations Mobilières</i>	<i>73 514</i>	<i>70 979</i>	<i>-3,4%</i>	<i>235 976</i>
Agriculture	6 107	7 588	24,3%	23 246
Batiments & travaux publics	12 640	9 113	-27,9%	36 881
Industrie	9 026	4 443	-50,8%	30 168
Service et commerce	45 045	41 799	-7,2%	125 659
Tourisme	696	8 036	1054,6%	20 022
<i>sous total Approbations Immobilières</i>	<i>721</i>	<i>5 706</i>	<i>691,4%</i>	<i>6 778</i>
Agriculture		324	#DIV/0!	314
Batiments & travaux publics		282	#DIV/0!	337
Industrie		140	#DIV/0!	60
Service et commerce	721	4 960	587,9%	4 917
Tourisme		0	#DIV/0!	1 150
Total Mises en Force	61 805	61 736	-0,1%	220 649
<i>Sous total Mises en Force Mobilières</i>	<i>59 932</i>	<i>58 357</i>	<i>-2,6%</i>	<i>214 182</i>
Agriculture	5 527	7 024	27,1%	21 940
Batiments & travaux publics	8 400	7 528	-10,4%	32 233
Industrie	7 261	6 726	-7,4%	26 121
Service et commerce	38 297	33 268	-13,1%	118 420
Tourisme	447	3 811	752,6%	15 468
<i>sous total Mises en Force Immobilières</i>	<i>1 873</i>	<i>3 379</i>	<i>80,4%</i>	<i>6 467</i>
Agriculture		0	0,0%	314
Batiments & travaux publics		0	0,0%	337
Industrie	1 151	140	100,0%	0
Service et commerce	722	2 239	210,1%	5 666
Tourisme		1 000		150
Total des engagements	391 115	415 503	6,2%	418 433
Engagements courants	354 864	371 988	4,8%	379 677
Engagements classés	36 251	43 515	20,0%	38 756
Trésorerie nette	28 227	10 779	-61,8%	14 225
Ressources d'emprunts (2)	302 000	322 430	6,8%	327 425
Capitaux propres (3)	64 798	66 321	2,4%	66 321
Revenus bruts de leasing	47 001	51 527	9,6%	211 205
Revenus nets de leasing (4)	8 695	9 682	11,4%	37 711
Produits nets de leasing	3 920	4 137	5,5%	17 808
Total des charges d'exploitation (5)	1 691	1 567	-7,3%	6 889

(1) Données non auditées.

(2) Les ressources d'emprunts sont constituées de l'encours en principal des emprunts courants et non courants.

(3) Les capitaux propres sont déterminés compte non tenu du résultat de la période

(4) Les produits nets de leasing sont les revenus nets de leasing majorés des autres produits d'exploitation et des produits des placements et diminués des charges financières nettes.

(5) Le total des charges d'exploitation correspondent aux charges du personnel, aux dotations aux amortissements et aux résorptions et aux autres charges d'exploitation.

Faits saillants:

Clôture avec succès de l'EO "ATL 2014-3" pour un montant total de 40 MD
Evolution des produits nets de leasing de 5,5%

Le réseau commercial de l'ATL

- ATL Tunis, Ennour Building, Centre Urbain Nord 1082 Tunis
 - ATL Sousse, Slim Centre, Bd. 7 Novembre
 - ATL Sfax, Av. Majida Boullila, Immeuble Le Mirage 2, en Mezzanine
 - ATL Medenine, 1er étage - Imm SIMSUD - Av Mansour Elhouch - 4100 - Medenine
 - ATL Nabeul, Imm LATIFA - Av Habib Bourguiba - Nabeul
 - ATL Gafsa, Imm BNA - Av Taieb M'hiri - 2100 - Gafsa
- 5 bureaux commerciaux à Gabes, Kairouan et Jendouba, Bizerte et Djerba

Site web: www.atl.com.tn

E-mail: atl.lease@atl.com.tn